Zatgcznik Nr 4(8) do Uchwaty Nr LI/347/2018 Rady Miejskej w Lipnie z dnia 24-10-2018r.

I. Dochody pozabugktowe

Dziat Rozdziat Paragraf

801
80104
0660

0670
0920

Wyszczegblnienie

Oswiata i wychowanie
Przedszkola
Wptywy z optat za korzystanie z wychowania przeddzé&go

Wptywy z optat za korzystanie z vywienia w jednostkach
realizupcych zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

Wplywy z pozostatych odsetek

Razem

II. Wydatki pozabugetowe

Dzial|Rozdzial Paragraf

801
80104
4210
4220
4260
4300

Wyszczegblnienie

Oswiata i wychowanie
Przedszkola

Zakup materiatéw i wypogenia
Zakupsrodkdw zywnosci

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Razem

Plan
poczatkowy

188 450,0(
188 450,0(
35 000,0(

153 000,0(

450,0C
188 450,0(

Plan
pocztkowy

188 450,0(
188 450,0(
11 300,0(
153 000,0(
11 500,0(
12 650,0(

188 450,0(

Plan przed

Zmiang
188 450,0(
188 450,0(

35 000,0(

153 000,0(

450,00
188 450,0(

Plan przed
Zmiana

188 450,0(
188 450,0(
19 800,0(
153 000,0(
5 000,0C
10 650,0(¢

188 450,0(

-3 000,0C
-3 000,0C
0,00

-3 000,0C

0,00
-3 000,0C

-3 000,0(
-3 000,0C
0,00
-3 000,0(
0,00
0,00

-3 000,0(

Gmina Miasta Lipna

w sprawie: zmiany buetu Gminy Miasta Lipna na rok 2018 - Plany finaneaachunkow dochodowswiatowych w 2018 roku

6 500,0C
6 500,0C
6 500,0(

0,00
0,00
6 500,0C

6 500,0(
6 500,0(
3 000,0(¢

0,00
0,00

3 500,0C
6 500,0C

Zmniejszenia Zwiekszenia Plan po zmianach

191 950,00
191 950,00
41 500,00

150 000,00

450,00
191950,00

Zmniejszenial Zwiekszenia Plan po zmianach

191 950,00
191 950,00
22 800,00
150 000,00
5 000,00
14 150,00

191 950,00



